Câmara Municipal de Juína – MT
OUVIDORIA LEGISLATIVA

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – ouvidoria@juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

OFÍCIO Nº 8/2024/OUVIDORIA/CMJ
Em, 3 de setembro de 2024.

A Sua Senhoria
Marcio Antônio da Silva
marcioantoniodasilva1@gmail.com
Cidadão
Colider / MT

Assunto: solicitação

Senhora Cidadã,

Inicialmente, agradecemos pela sua visita à Ouvidoria. Reafirmamos nosso

compromisso em receber críticas, elogios, sugestões e demais contribuições que considere
pertinentes para o eficiente funcionamento desta Casa, em benefício da população de Juína.

Gostaríamos de destacar que as matérias legislativas e documentos
administrativos elaborados por esta Casa de Leis e seus membros estão disponíveis em nosso
site oficial. Você pode consultá-los e fazer o download no seguinte endereço:
https://sapl.juina.mt.leg.br.

Quanto à solicitação específica do documento de exoneração de servidor, ele
também está disponível no site, no seguinte link: https://sapl.juina.mt.leg.br/docadm/5724.

Estamos à disposição para atender a outras solicitações que considerar
necessárias, buscando sempre proporcionar um serviço público eficiente e transparente.

Agradecemos pela sua atenção e estamos prontos para colaborar no que for
preciso.

Atenciosamente,

ELIO DUARTE GOMES
Assistente Legislativo / Ouvidor Legislativo

Portaria n.º 27/2013 de 15/6/2013 fone (66) 3566-8928

		2024-09-03T09:57:28-0300